報道関係者 各位

令和６年１月２２日

名取市選挙管理委員会

名取市議会議員一般選挙

開票結果について

令和６年１月２１日執行の名取市議会議員一般選挙の結果は別紙のとおりとなりました

ので、お知らせします。

【問い合わせ】

名取市選挙管理委員会事務局

  TEL：022-384-2104 FAX：022-384-5225

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。

（別紙）選挙結果表

１．候補者毎得票数 （確定時刻：1月22日 1時20分）

氏名 党派 得票数 当落

てらしま　雅子 無所属 1,562.000 当

吉田　良 無所属 1,515.000 当

鈴木　ひでのぶ 無所属 1,292.000 当

大泉　のり子 無所属 1,170.000 当

ちば　栄幸　 無所属 1,152.000 当

二階堂　みつる 無所属 1,128.000 当

長南　良彦 無所属 1,087.000 当

小野寺　みほ 日本共産党 1,052.618 当

くまがい　克彦 無所属 1,043.000 当

佐藤　さやか 日本薬剤師協会 1,035.464 当

すがわら　和子 公明党 990.000 当

大友　やすのぶ 無所属 958.000 当

山田　龍太郎 無所属 950.000 当

郷内　良治 無所属 870.000 当

今野　しんすけ 日本維新の会 832.000 当

笹森　なみ 日本共産党 809.000 当

阿部　まさよし 公明党 799.000 当

菊地　しのぶ 公明党 792.000 当

大久保　ちから 無所属 745.000 当

佐藤　しげき 無所属 727.326 当

板橋　みほ 無所属 648.381 当

斎　ひろみ 日本共産党 541.000 次

佐藤　しんや 無所属 468.209 落

及川　秀一 無所属 291.000 落

世良　れいじ 無所属 278.000 落

くどう　祐悦 無所属 39.000 落

２．投票率

当日有権者数 投票者数 棄権者数 投票率

64,624 22,972 41,652 35.55